АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
  МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от  21.06.2013 года                                         № 38-рл
О   назначении    сотрудников,      ответственных
за исполнение разделов реестра  муниципальных
услуг Высокского сельсовета

            В целях реализации  постановления  Администрации  Высокского сельсовета  Медвенского района   от 15.03.2012 года № 17 «Об утверждении Порядка  формирования  и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых органом местного самоуправления Высокского сельсовета Медвенского района»:
             1. Назначить ответственными  за наполнение  разделов  реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления Высокского сельсовета Медвенского района Курской области и муниципальными  учреждениям, следующих муниципальных  служащих Высокского сельсовета Медвенского района:
           Сотникову Н. Г., заместителя главы Администрации сельсовета;

           Гнездилову Л.В., начальника отдела  учета и отчетности Администрации сельсовета.

   2.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Высокского сельсовета                                            А.Н. Харланов